
 
 

                                                            

1 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. SCHININA’’”     
Via Canova – Tel. Segret.  0932/773431 – Presidenza 0932/624022 – Fax 0932/734418 - C. F. 80003090885 

97100 RAGUSA 
rgic824005@istruzione.it               rgic824005@pec.istruzione.it            www.scuolaschinina.edu.it 
 

 
 

Ragusa, 04/04/2022 
 

� Ai Docenti 
� Al Personale A.T.A. 

� Al sito web 
 
OGGETTO:  Graduatorie provvisorie di Istituto per l’individuazione del Personale docente della 
scuola d’infanzia, della scuola primaria, della scuola secondaria di I° e del Personale A.T.A. 
soprannumerario per l’A.S. 2022/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l’ordinanza Ministeriale n°45, del 25/02/2022, che disciplina lo svolgimento delle 
procedure di mobilità del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/23; 
VISTA  la circolare interna con prot. 4245 del 28/02/2022; 
VISTE  le dichiarazioni rese dal Personale interessato; 
VISTA  la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
VISTI  gli atti d’ufficio. 
 

DECRETA 
 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto del Personale titolare 
Docente, Educativo ed A.T.A. ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A.S. 
2022/2023. 
Avverso le presenti graduatorie è possibile presentare reclamo in carta semplice, indirizzata al D.S., 
indicando e documentando con precisione i motivi dello stesso, entro 5 giorni, come previsto dalla 
normativa vigente. 
 
Le graduatorie vengono pubblicate sul sito della nostra scuola www.scuolaschinina.edu.it in data 
04/04/2022. 

 
 
 

A.A. B. Petriglieri 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Lucia Palummeri 

(documento firmato digitalmente) 

 




		2022-04-04T11:52:36+0200
	PALUMMERI LUCIA




